

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 58222624

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.302,18 RON - 1.302,18 RON

---

Descriere: 10 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 1/2 x 200 mm - D1 72630069 buc 2,00 15,88 15,88 31,76 20 REDUCTIE MF DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75/40mm - F1 63A11139 buc 6,00 20,59 20,59 123,54 30 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM, D.75mm - F1 63A12520 buc 2,00 52,52 52,52 105,04 40 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - F1 63A21324 buc 4,00 235,29 235,29 941,16 50 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - D1 45027008 buc 4,00 19,75 19,75 79,00 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4"FIx1"FE - F1 45G24606 buc 2,00 10,84 10,84

---